A
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM/PA
Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preços ARP n° 202504160001.

A empresa EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 49.337.910/0001-53, estabelecida na Rua Luis
Batista Nonato, s/nº 117, Bairro Centro, CEP 68.637-000, Ipixuna do Pará – PA, representada por seu Sócio-
Administrador o Srº VINICIUS SOUZA DE BRITO, AUTORIZO a Adesão a Ata de Registro de Preços ARP n°
202504160001, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: ESTRUTURAS MODULARES
DIVERSAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, MÃO-DE-OBRA
ESPECIALIZADA E EQUIPES DE APOIO, SHOWS MUSICAIS (ATRAÇÕES REGIONAIS E NACIONAIS) E
ATRAÇÕES CULTURAIS (GRUPOS DE DANÇA) E SHOWS PIROTÉCNICOS, OBJETIVANDO A
ORGANIZAÇÃO, PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS DIVERSOS DO CALENDÁRIO CULTURAL
DO MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARÁ, nos termos do edital, e dos quantitativos especificados no oficio de
solicitação, desde que os quantitativos solicitados não ultrapassem os limites estabelecidos no Art. 22 §3º do
Decreto Federal no 7.892/2013 e alterado pelo Decreto Federal no 9.488/2018, registrados em ATA.

Atenciosamente,

EVIDENCIA

EMPREENDIMENT

OS

LTDA:4933791000

0153

Assinado de forma
digital por EVIDENCIA

EMPREENDIMENTOS

LTDA:49337910000153

Dados: 2025.06.26
10:24:23 -03'00'

Ipixuna do Pará - PA, 26 de junho de 2025.

EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS

		2025-07-02T10:15:02-0300
	VALDEMIRO FERNANDES COELHO JUNIOR:24737305200